Y COLINDA CON PLAZA PÚBLICA, DEL PUNTO 9- NUEVE AL PUNTO 10- 

DIEZ, SE TIENE UNA DISTANCIA DE 15.75 METROS (QUINCE METROS 

SETENTA Y CINCO CENTÍMETROS ) CON RUMBO SW 53º06’43” Y COLINDA 

CON CAPILLA DEL PERPETUO SOCORRO, DÁNDONOS UNA SUPERFICIE 

TOTAL DE 266.09 M2 (DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS METROS NUEVE 

CENTÍMETROS CUADRADOS). SEGUNDO.- EL MUNICIPIO DE SAN NICOLÁS 

DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN, DEBERÁ DE INCLUIR EN EL CONTRATO DE 

COMODATO, LA DEFINICIÓN DE MEDIDAS Y COLINDANCIAS DE LOS 

BIENES INMUEBLES, ASÍ COMO LA ANEXIÓN DE LOS PLANOS